
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ
И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА (1 Y  J) ТРАНСПОРТЪЯ НО СЮРЕС
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ВОЗЁСЪЯ МИНИСТЕРСТВО

П Р И К А З

/У  _ 2024  г.

г. Ижевск

Об изменении расписания на межмуниципальных маршрутах 
регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 

транспортом на территории Удмуртской Республики

В связи с обращением индивидуального предпринимателя Осотова 
Германа Рафаиловича, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выдать индивидуальному предпринимателю Осотову Герману 
Рафаиловичу новое расписание на межмуниципальный маршрут регулярных 
перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории 
Удмуртской Республики № 580 «п.Кез (АС) — г.Глазов (АВ)» согласно 
приложению.

2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте 
Министерства транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики в 
разделе «Отрасли Министерства/ Транспорт / Автомобильный / локальные 
акты».

Министр А.В. Горбачев



Приложение
к приказу Министерства транспорта и 
дорожного хозяйства Удмуртской
Республики .
от « ■ / /  & £  Цо -<с * /

Поостановочное расписание

Наименование остановочного пункта Регистрацион 
ный номер

Прямое направление Обратное направление

дни отправления время отправления, час:мин. дни отправления время отправления, час:мин.

п. Кез АС (ул. Пушкина, 6)
пн, ср, пт, 08:50

п. Кез, «Дом Культуры»

пн, ср, 09:00 пн, ср, 15:10

пт 9:00 пт 16:10

д. Пужмезь пн, ср, 09:15 пн, ср, 14:55

пт 9:15 пт 15:55

д. Чепца

пн, ср, 09:25 пн, ср, 14:45



пт 9:25 пт 15:45

д. Речка Люк пн, ср, 09:35 ПН, ср, 14:35

пт 9:35 пт 15:35

д. Каменное Заделье пн, ср., 09:40 ПН, ср, 14:30

пт 9:40 пт 15:30

п. Балезино АС (ул. Короленко, 3) пн, ср, 10:00 ПН, ср, 14:10

пт 10:00 пт 15:10

г. Глазов, «Вокзал»

ПН, ср, 10:40 ПН, ср, 13:30

пт 10:40 пт 14:30

г. Глазов АВ (ул.Сулимова, 73 Б)

ПН, ср, 13:25

пт 14:25


